2020年 4月 1日

各 位

会 社 名   株 式 会 社  淀 川 製 鋼 所

代表者名   代 表 取 締 役 社 長  二 田  哲

 （コード：５４５１、東証第一部）

問合せ先   上席執行役員ＩＲ室長 大隅 康令

 （TEL ０６－６２４５－１１１３）

組織の一部変更 および 執行役員の一部業務担当変更 に関するお知らせ

当社は取締役会決議に基づき、下記のとおり組織の一部変更および執行役員の一部業務担当変更を行いますの

で、お知らせいたします。

記

（1） 経営組織の一部変更（2020年 4月 1日付）

本社に新たに福井プロジェクトチームを設ける。

（2） 上記組織変更に伴う執行役員の一部業務担当変更（2020年 4月 1日付）

役位 氏名 新担当 現担当

常務執行役員 中野 要一郎 大阪工場長

兼ねて工場統括、

福井プロジェクトチーム統括、

ヨドコウ興産株式会社代表取締役社長、

福井ヨドコウ株式会社代表取締役社長

大阪工場長

兼ねて工場統括、

ヨドコウ興産株式会社代表取締役社長

上席執行役員 河本 善博 経営企画本部長

兼ねて海外事業企画室長、

開発本部長、

開発部長、

福井プロジェクトチームリーダー

経営企画本部長

兼ねて海外事業企画室長、

開発本部長

以上